Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sul de Minas Gerais

IFSULDEMINAS - Campus Pouso Alegre

PORTARIA Nº304/2024/POA/IFSULDEMINAS

31 de agosto de 2024

O DIRETOR-GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SUL DEO DIRETOR-GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SUL DE
MINAS GERAIS – CAMPUS POUSO ALEGREMINAS GERAIS – CAMPUS POUSO ALEGRE, usando da competência que lhe foi delegada pela Portaria
nº 1.181 de 11 de Agosto de 2022, publicada no DOU em 15 de Agosto de 2022, Seção 2, Página 29, RESOLVERESOLVE:

Art. 1º Designar os (as) colaboradores (as) relacionados (as) abaixo,  para, sob coordenação da
primeira, consAtuírem o Grupo de Trabalho responsável pelo planejamento e pela arAculação da oferta nasGrupo de Trabalho responsável pelo planejamento e pela arAculação da oferta nas
escolas da rede estadual de cursos do projeto Educação de Jovens e Adultos Integrada à Educação Profissionalescolas da rede estadual de cursos do projeto Educação de Jovens e Adultos Integrada à Educação Profissional,,
do Programa EJA Integrada à EPT,   da Secretaria de Educação Básica, do Ministério da Educação, TED 12320, no
âmbito do IFSULDEMINAS - Campus Pouso Alegre.

Coordenadora de Projeto Colaboradora Externa
Denise Jacqueline Silva

Oliveira

Apoio Técnico de Nível

Superior
Colaboradora Externa

Adriana Tolomelli
Zanchetta

Apoio Técnico de Nível

Superior
Colaboradora Externa Ana Carolina Martins

Apoio Técnico de Nível

Superior
Colaborador Externo

Anderson Donizetti

Tavares

Apoio Técnico de Nível

Superior
Colaboradora Externa Cristina Maria de Queiróz

Apoio Técnico de Nível

Superior
Colaboradora Externa Cristina Pereira Cabido

Apoio Técnico de Nível

Superior
Colaboradora Externa

Giovanna Magalhães Pinto

Faria

Apoio Técnico de Nível

Superior
Colaboradora externa

Gizelle Chrystine Soares de

Faria

Apoio Técnico de Nível

Superior
Colaboradora externa

Izabel Christina Silva

Amaral

Apoio Técnico de Nível

Superior
Colaboradora externa

Maria Cláudia dos Reis
Mendes Costa

Apoio Técnico de Nível

Superior
Colaboradora externa Michele Silva Pires

Apoio Técnico de Nível

Superior
Colaboradora externa

Miriam Ribeiro Oliveira

Silva

Apoio Técnico de Nível

Superior
Colaboradora externa

Raquel Cristina Brabo
Ferreira

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Apoio Técnico de Nível

Superior
Colaborador externo Reinaldo Cesário

Apoio Técnico de Nível

Superior
Colaborador externo Rober Naves Vicente

Apoio Técnico de Nível

Superior
Colaboradora externa Viviane Gomes Carvalho

Art. 2° Esta portaria entra em vigor a partir de 01/09/2024 e tem validade até 31/12/2024.

(Assinado eletronicamente)

Alexandre Fieno da SilvaAlexandre Fieno da Silva

Diretor-geral do IFSULDEMINAS - Campus Pouso AlegreDiretor-geral do IFSULDEMINAS - Campus Pouso Alegre

Documento assinado eletronicamente por:

Alexandre Fieno da SilvaAlexandre Fieno da Silva, DIRETOR(A) GERAL - CD2 - POADIRETOR(A) GERAL - CD2 - POA, em 31/08/2024 12:57:27.

Este documento foi emiAdo pelo SUAP em 31/08/2024. Para comprovar sua autenAcidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifsuldeminas.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

478651
5499f56d3f

Documento eletrônico gerado pelo SUAP (https://suap.ifsuldeminas.edu.br)

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sul de Minas Gerais

	Documento assinado eletronicamente por: